

**Magazyn: 9 MAGAZYN MATERIAŁÓW PODSTAWOWYCH**  
**Stan na dzień 11.09.2019**

Indeks	Nazwa	Ilość	Cena średnia	Wartość
50-004-002/0	PODUSZKA ZAWIESZENIA SILNIKA 81.96210-0406.	2,000	360,00	720,00
50-009-002/0	ODBÓJ GUMOWY M8×18×8-40×40 8196020-0433.	4,000	20,00	80,00
50-012-004/0	ZŁĄCZKA SILIKONOWA FI-60/65×5×90 81.96301-0891.	2,000	13,00	26,00
50-023-002/0	WKŁAD FILTRA POWIETRZA "WPO-412" 81.08304-0093.	1,000	80,00	80,00
50-095-003/0	WYŁĄCZNIK KRAŃCOWY 88.25505-0184.	1,000	90,00	90,00
50-133-011/0	WTYCZKA 4-PIN REFLEKTORA PRZEDNIEGO 81.25432.0436.	1,000	62,45	62,45
50-133-012/0	RYGIEL W6S.	1,000	6,13	6,13
50-134-003/0	OPRAWA LAMPY OBRYSOWEJ TYLNEJ 81.25236-6027.	1,000	65,00	65,00
50-170-034/0	PIÓRO WYCIERACZKI L-900MM 81.26440-0060.	1,000	80,00	80,00
50-261-010/0	WKŁAD FILTRA OLEJU S/B ZF 4181.298.002 009 (WH-068).	1,000	39,00	39,00
50-277-005/0	OBUDOWA WTYCZKI 81.25432-0437(MA5587).	1,000	12,77	12,77
50-281-001/5	ZACISK HAMULCOWY TYŁ LEWY MAN 81.50804-6257.	1,000	881,00	881,00
50-283-010/0	POKRYWA PLASTIKOWA ZACISKU TYŁ SB6....SB7....RADIAL KR.60.042.R5	1,000	95,00	95,00
50-296-003/0	BOLEC DO ECAS (ŁĄCZNIKA GUMOWEGO) 81.91020-0742.	2,000	15,00	30,00
50-308-001/0	AMORTYZATOR TYLNY 81.43701-6878 (MAN 401÷404).	1,000	160,00	160,00
50-318-001/0	CZUJNIK ŻUŻYCIA KŁOCKÓW HAMULCOWYCH L=2150 CZARNY 81.25937-6040.	2,000	195,00	390,00
50-321-119/0	ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY (SWORZNIA) LION'S CITY 81.44205-6030 "403".	1,000	345,00	345,00
50-322-010/0	POKRYWA PLASTIKOWA ZACISKU PRZÓD Z CZUJNIKIEM KR.60.024.R6 .	2,000	125,00	250,00
50-331-006/0	STACYJKA 81.97113-6260.	1,000	65,00	65,00
50-373-009/0	ZŁĄCZKA 81.98181-6058.KOLANO .	2,000	63,75	127,50
50-373-022/0	ZŁĄCZKA 81.98181-6062. TRÓJNIK .	1,000	107,48	107,48
50-387-001/5	OSUSZACZ POWIETRZA KPL. 10 BAR (WABCO 432.410.116.0.) 81.52102-6065.	1,000	381,00	381,00
50-387-010/0	GNIAZDO GRZAŁKI OSUSZACZA 894 260 040 2	1,000	23,00	23,00
50-387-011/0	WTYK Z PRZEWODEM KĄTOWA BAJ.16S	1,000	46,85	46,85
50-404-011/0	WTYCZKA T T-SN8-GM12×1,5-D9-CUZN/232 81.98183-6199.	2,000	77,26	154,52
50-449-001/0	WTYK W-SN12-D/9/33,5 81.98183-6086 81981836167.	2,000	24,00	48,00
50-449-003/0	PIERŚCIEŃ "O" 12,1×1,6 06.56939-0073.	15,000	1,10	16,50
50-449-007/0	ŚRUBA PRZELOTOWA NG12-M22×1,5-CUZN/232 81.98183-6115.	1,000	11,00	11,00
50-449-013/0	ZŁĄCZKA WA-EM22×1,5-KN12-KN-12-CUNZ/232	2,000	146,15	292,30
50-449-015/0	PIERŚCIEŃ "O" 18×2 06.56331-2241.	9,000	0,50	4,50
50-449-018/0	WTYK-G SN12-D9 81.98183-6083	6,000	14,00	84,00
50-449-113/0	WTYK WA-SN8-KN8-KN8/60G-CUZN/232 81.98183-6090.	1,000	98,86	98,86
50-449-114/0	ŚRUBA PRZELOTOWA NG8-M16X1,5-CUZN/232 81.98183-6114.	1,000	15,00	15,00
50-453-005/0	PODUSZKA METALOWO-GUMOWA M8×7×7-30×20-NR/SBR4-55 81.96210-0096.	3,000	6,95	20,85
50-539-016/0	SIŁOWNIK GAZOWY 200N KLAPY BOCZNEJ 81.74821-0143.	1,000	179,00	179,00
50-566-015/0	ŁOŻYSKO KOLUMNY OBROTOWEJ KPL.	2,000	290,00	580,00
50-566-016/0	ŁOŻYSKO ŚLIZGOWE DRZWI KPL.	3,000	290,00	870,00
50-636-004/0	SPINACZ 88.76340-0090.	13,000	9,48	123,24
50-640-002/0	ZAMEK M PODZESPÓŁ 81.97115-6061 (KLAPY BEZPIECZNIKÓW).	1,000	40,00	40,00
50-754-016/0	KPL. MONTAŻOWY NAGRZEWNICY MA 4984 81.77920-6085.	1,000	27,95	27,95
50-754-102/5	DMUCHAWA NAGRZEWNICY PODWÓJNA 81.77930-6047.	1,000	231,00	231,00
50-764-002/5	DMUCHAWA NAGRZEWNICY POJEDYŃCZA 81.77930-6034 (81.77930-6050-TARAPATA).	2,000	161,00	322,00
50-764-005/0	MATA FILTRUJĄCA 81.77972-0136	2,000	20,00	40,00
50-781-002/0	WKŁAD FILTRA PALIWA OGRZEWANIA WP 10-11 (81.12503-0084).	1,000	12,40	12,40
50-785-017/0	KAPTUREK GUMOWY FI-20-EPDM1-70/32; 81.96002-0435.	1,000	29,99	29,99
50-792-014/0	ZESTAW NAPRAWCZY FOTEŁA KIEROWCY PRAWY 81.62350-6028.	1,000	113,99	113,99
50-797-105/0	ZAPADKA LEWA SIEDZENIA KIEL CENTRA 81.78540-002.(403-404).	25,000	6,97	174,25
50-797-106/0	ZAPADKA PRAWA SIEDZENIA KIEL CENTRA 81.78540-003.(403-404).	25,000	6,97	174,25
50-917-003/0	USZCZELKA POKRYWY GŁOWICY BEZ AZBESTU 51.03905-0157.	5,000	19,57	97,85
50-917-004/0	USZCZELKA POKRYWY GŁOWICY BEZ AZBESTU 51.03905-0161.	2,000	73,36	146,72
50-926-018/0	WKŁAD FILTRA OLEJU 51.05504-087 (WO-242X/WO-30-110X) (BOSCH 1.457.429.740).	1,000	20,00	20,00
50-935-001/0	USZCZELKA POMPY WODY 51.06901-0147.	3,000	9,59	28,76

50-937-002/0 USZCZELKA WLOTU POMPY WODY 51.06901-0111.	3,000	7,92	23,76
50-938-002/0 PIERŚCIEŃ "O" 60×4 B-NBR3-60 TERMOSTATU 06.56341-2122.	2,000	2,41	4,82
50-939-002/0 USZCZELKA 51.06901-0157	1,000	4,58	4,58
50-945-001/5 POMPA NAPĘDU WENTYLATORA 51.06650-7005.	1,000	591,00	591,00
50-960-002/0 USZCZELKA TURBINY 51.96601-0576	2,000	9,00	18,00
50-961-003/0 PIERŚCIEŃ "O" USZCZELNIAJĄCY 06.56631-0107 KOLEKTORA WODNEGO 16,7×24×1,5.	1,000	9,00	9,00
50-961-004/0 USZCZELKA TURBOSPREŻARKI 51.08901.0182	1,000	17,00	17,00
50-962-005/0 PIERŚCIEŃ "O" 24,6×2,5N-FPM1-70-GN WTRYSKIWACZA (GÓRNY) 06.56936-6409.	4,000	10,09	40,36
50-962-006/0 PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY 51.98701-0111.	5,000	37,81	189,05
50-962-013/0 PIERŚCIEŃ "O" 9×3 09.56936-0459.	5,000	7,63	38,15
50-968-003/0 WKŁAD FILTRA PALIWA 51.12503-0042 (BOSCH 1.457.431.710) (WP15-55X).	1,000	32,98	32,98
50-968-006/0 PIERŚCIEŃ "O" 91×4N-NBR3-70 POKRYWY FILTRA PALIWA 06.56930-2985.	2,000	14,20	28,40
50-968-008/0 PIERŚCIEŃ "O" 48×3B-NBR3-70 POKRYWY FILTRA WSTĘPNEGO PALIWA 06.56341-0209.	2,000	17,10	34,20
50-968-010/0 ZESTAW NAPRAWCZY POMPKI PALIWA 51.12150-7027.	1,000	25,60	25,60
	<b>196,000</b>	<b>6 053,84</b>	<b>9 177,01</b>